
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2013

Às 09:20 horas do dia 23 de outubro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SERGIO MAIA MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21015801/2013, Pregão
nº 00024/2013.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PLATAFORMA PARA USO EM REPARO
Descrição Complementar: Aquisição e instalação de uma plataforma de acessibilidade, com 3,0 metros (suspenso),
capacidade máxima para 200kg, sendo as dimensões da cabine de 1,30m x 0,90m x 0,94m, com sistema para fixação
de cinto de segurança, assoalho com piso antiderrapante, botoeiras interna e externa para chamada, motor elétrico de
freio Weg ar 1cv 4p 60hz 14, quadro de comando conforme Norma NR10, velocidade abaixo de 0,15 m/s, fabricação
conforme Norma ABNT NBR 15655-1, com porta de correr no piso superior, pintura em esmalte sintético na cor verde,
com 12 meses de garantia.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 28.500,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DANKEI COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 34.800,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
22/10/2013
10:43:18

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANKEI COMERCIO E

SERVICOS - EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 13.212.517/0001-96, Melhor
lance: R$ 34.800,0000

Homologado
23/10/2013
09:20:40

SERGIO MAIA
MIRANDA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 03/10/2017 07:56


